1

平成 29 年 10 月 12 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長  大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

グループ会社の人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社グループ会社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

1.株式会社デザインアーク

(1)役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

常務取締役

・経営企画担当

・ファシリティ事業担当

常務取締役

・経営企画担当

ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ

六反田 則幸

2.大和物流株式会社

(1)役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

常務取締役

・営業本部副本部長（東日本担当）

常務取締役

・営業本部副本部長（東日本担当）

・北関東地区リーダー

ﾐｽﾞﾉ ﾐﾂｵ

水野 光雄

     (2)人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

・福岡支店長

・九州地区リーダー

戸田営業所長 ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾔ

髙橋 竜也

・門真支店長

・大阪地区リーダー

・福岡支店長

・九州地区リーダー

ｱｻｶﾜ ﾘｭｳｼﾞ

浅川 隆司

 2

3. ロイヤルホームセンター株式会社

(1) 人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

営業本部ガーデン&デコ事業部長 営業本部次長 ﾀｹﾅｶ ﾐﾉﾙ

竹中 稔

営業本部店舗統括部

西日本 A ブロック長

営業本部店舗統括部

東日本 C ブロック戸塚深谷店長

ﾌｸﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ

福本 雅宏

4. 大和リゾート株式会社

(1) 役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

執行役員

・浜名湖ロイヤルホテル担当

・長浜ロイヤルホテル担当

・浜名湖ロイヤルホテル総支配人

執行役員

・浜名湖ロイヤルホテル担当

・伊勢志摩ロイヤルホテル担当

・浜名湖ロイヤルホテル総支配人

ｺﾆｼ ﾖｼｵ

小西 善生

執行役員

・伊勢志摩ロイヤルホテル担当

・橿原ロイヤルホテル担当

・橿原ロイヤルホテル総支配人

執行役員

・宮津ロイヤルホテル担当

・橿原ロイヤルホテル担当

・橿原ロイヤルホテル総支配人

ｲﾏﾑﾗ ﾄｼｵ

今村 稔夫

(2)人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

・ホテルオペレーション改革

推進リーダー

・宮津ロイヤルホテル担当

・大山ロイヤルホテル担当

・大山ロイヤルホテル総支配人

・ホテルオペレーション改革

推進リーダー

・大山ロイヤルホテル担当

・大山ロイヤルホテル総支配人

ﾓﾘ ﾖｼｶｽﾞ

森 義和

霧島ロイヤルホテル総支配人 土佐ロイヤルホテル総支配人 ﾅｶﾑﾗ ﾀｹｼ

中村 岳志

土佐ロイヤルホテル総支配人 土佐ロイヤルホテル業務部副支配人･

業務担当

ｻﾜ ﾐﾈ

澤 美音

信州松代ロイヤルホテル総支配人 玄海ロイヤルホテル総支配人 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｲﾁ

菅原 裕一

玄海ロイヤルホテル総支配人 名古屋支社長 ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲｻﾌﾞﾛｳ

小川 大三郎

名古屋支社長 名古屋支社営業部部長 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｼﾞ

小野寺 裕治

 3

5.大和情報サービス株式会社

(1)役員の異動･担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役

・PM 事業本部副本部長

・中部･北陸副担当

大和ハウス工業株式会社 理事

ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼﾋﾛ

山田 敏博

執行役員

・開発本部副本部長（西日本担当）

執行役員

・開発本部副本部長（西日本担当）

・近畿地区長

ｵｵｼﾏ ﾅｵﾄ

大島 尚人

(2)役員の担当変更（10 月 16 日付）

新  職 現  職 氏  名

常務取締役

・PM 事業本部長

・中部･北陸担当

常務取締役

・PM 事業本部長

・中部･北陸・近畿担当

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｼｭﾝｽｹ

高柳 春介

執行役員

・開発本部副本部長（西日本担当）

・近畿担当

執行役員

・開発本部副本部長（西日本担当）

ｵｵｼﾏ ﾅｵﾄ

大島 尚人

(3)人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

近畿地区長 近畿営業所長 ｻｻｷ ﾀﾞｲｽｹ

笹木 大輔

中部･北陸地区長 ・中部･北陸地区長

・中部営業所長

ｸﾜﾊﾗ ﾋｻｶｽﾞ

桑原 久和

(4)人事異動（10 月 16 日付）

新  職 現  職 氏  名

・管理本部副本部長

・管理本部経理部長

大和ハウス工業株式会社

 名古屋支社管理部長

ﾀｹｳﾁ ﾄｼﾐﾂ

竹内 利光

6.ダイワロイヤル株式会社

(1)役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役

・ホテル事業部長

取締役

・ホテル事業部長

・東日本統括部長

ﾎｿﾐ ｷｮｳｼﾞ

細見 恭司

 4

(2)人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

ホテル事業部統括部長 ・ホテル事業部西日本統括部長

・ホテル事業部近畿地区統括支配人

ﾓﾘ ｱｷﾋﾛ

森 晶宏

・ホテル事業部北海道･東北･北関東地区

統括支配人

・ダイワロイネットホテル仙台支配人

・ホテル事業部東北･北関東地区統括

支配人

・ダイワロイネットホテル仙台支配人

ｻﾄｳ ﾀﾂﾔ

佐藤 達也

・ホテル事業部首都圏地区統括支配人

・ダイワロイネットホテル銀座支配人

・ホテル事業部首都圏･北海道地区統括

支配人

・ダイワロイネットホテル銀座支配人

ｳｴﾀﾞ ﾘｴ

上田 理恵

・ホテル事業部近畿 ･中四国地区

統括支配人

・ダイワロイネットホテル心斎橋（仮称）

開業準備室長

・ホテル事業部中四国･九州･沖縄地区

統括支配人

・ダイワロイネットホテル博多祇園

支配人

ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ

竹田 光太郎

・ ホ テ ル 事 業 部 九 州 ・ 沖 縄 地 区

統括支配人

・ダイワロイネットホテル博多祇園

支配人

ダイワロイネットホテル那覇国際通り

支配人

ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

佐藤 一輝

(3)機構改革（10 月 1 日付）

ホテル事業における地区編成を組織改編します。

新体制 旧体制

北海道・東北・北関東地区

首都圏地区

東海・北陸地区

近畿・中四国地区

九州・沖縄地区

東北・北関東地区

首都圏・北海道地区

東海・北陸地区

近畿地区

中四国・九州・沖縄地区

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２